2306.07.2023, КГБПОУ'Ълаговещенский
!> медицинский техникум"

(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ
•'00

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Сестринское дело (34.02.01)

Председательствовал: Т. И. Б а ж е н о в а ______________________________________
(И.О. Фамилия)

..Ответственный секретарь: М. С. Ш м и д т ________________________________________
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Н. А. Попова________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Т. И. Б а ж е н о в а ___________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Е. Б. Воронина ________________________________________
(И.О. Фамилия)

М. М. Греднева __________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Т. В. Л я х н е н к о ____________________________
(И.О. Фамилия)

М. С. Шмидт ________________________________
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 02.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Гасанова Тахмина Мубаризовна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Сестринское дело
(34.02.01)

Добренко Анастасия Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Жидкова Юлия Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Заренок Владислав Русланович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

1

5# '

Иванова Ангелина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Иванько Артём Петрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Назаренко Денис Романович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Наумкина Марина Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Поначевный Иван Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Шмакова Олеся Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Председатель Т. И. Баженова
(пойгГись]_ л (И.О. Фамилия)

Заместители председателя Н. А. Попова

Ответственный секретарь
(подпись) у (И.О. Фамилия)

М. С. Шмидт
(подпись) (И.О. Фамилия)

2